
 

 

 

SIA PAA
Ūnijas iela 12A, Rīga, LV-1084, Latvija
Reģ. Nr. LV40003133269

Tālrunis: +371 67830918
E-pasts: info@paa.lv
paabaths.com

Banka: Luminor Bank AS
SWIFT kods: RIKOLV2X
Konts: LV14RIKO0000084100890

 
Ekspluatācijas īpašību deklarācija Nr. PAA-ST-18/2024-LV 

 
1. Unikāls izstrādājuma �pa iden�fikācijas numurs: Ska�t pievienoto pielikuma tabulu. 
2. Tipa, par�jas vai sērijas numurs vai kāds cits būvizstrādājuma iden�fikācijas elements: 
2.1. Produkcijas veids: Akmens masas dušas paliktņi ART, CLASSIC, LARGO un CRAFT 
2.2. Iden�fikācijas metode: Ska�t par�jas numuru uz iepakojuma 
3. Būvizstrādājuma paredzētais izmantojums vai izmantojumi saskaņā ar piemērojamo saskaņoto 
tehnisko specifikāciju, kā paredzējis ražotājs: 
Personiskā higiēna 
4. Ražotāja nosaukums, reģistrētais komercnosaukums vai reģistrētā preču zīme un kontaktadrese : 
SIA „PAA” 
Ūnijas iela 12A 
Rīga, LV-1084, Latvija 
5. Vajadzības gadījumā tā pilnvarotā pārstāvja vārds un kontaktadrese: 
Ne�ek piemērots 
6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas: Sistēma 4 
7. Aizpilda gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija a�ecas uz būvizstrādājumu, kuram ir 
saskaņotais standarts: 
Produkta veida noteikšanu un ražošanas procesa kontroli veic ražotājs 
8. Aizpilda gadījumā, ja ekspluatācijas īpašību deklarācija a�ecas uz būvizstrādājumu, kuram ir izdots 
Eiropas tehniskais novērtējums: 
Ne�ek piemērots 
9. Ekspluatācijas īpašību deklarācija: 
Klases nr. 1 dušas paliktņi   

Bū�skie raksturlielumi Ekspluatācijas īpašības Saskaņota tehniskā specifikācija  
Tīrāmība (CA) Atbilst EN 14527 +A1: 2019 

Kalpošanas laiks (DA) Atbilst EN 14527 +A1: 2019 

 
10. Punktos 1. un 2. norādītā izstrādājuma ekspluatācijas īpašības atbilst 9. punktā norādītajām 
deklarētajām ekspluatācijas īpašībām. 
Par šo izdoto ekspluatācijas īpašību deklarāciju ir atbildīgs vienīgi 4. punktā norādītais ražotājs. 
Paraks�ts ražotāja SIA “PAA” vārdā: 
 
 

___________________________________ 
Ķekavā, 2024. gada 3. maijā     Agnese Birnbauma-Eglīte, SIA “PAA” mārke�nga vadītāja 



 

 

  
 
Ekspluatācijas īpašību deklarācijas Nr. PAA-ST-18/2024-LV pielikums 
 
CLASSIC 
KV80 
KV90 
KV100 
RO80R550 
RO90R550 
RO90R500 
RO100R550 
NEW RO90R550 
 
ART 
ARTKV80 
ARTKV90 
ARTKV100 
ART80x120 
ART90x120 
ARTRO80R550 
ARTRO100R550 
ARTRO90R550 4W 
ARTRO90R500 
 
LARGO 
80x100 
80x140 
80x160 
80x170 
NEW 90x110 
 
CRAFT 
Pēc mēra izgatavots akmens masas dušas paliktnis 
Pēc mēra izgatavots Silkstone dušas paliktnis 
 
         

 ___________________________________ 
Ķekavā, 2024. gada 3. maijā     Agnese Birnbauma-Eglīte, SIA “PAA” mārke�nga vadītāja 
      
 

SIA PAA
Ūnijas iela 12A, Rīga, LV-1084, Latvija
Reģ. Nr. LV40003133269

Tālrunis: +371 67830918
E-pasts: info@paa.lv
paabaths.com

Banka: Luminor Bank AS
SWIFT kods: RIKOLV2X
Konts: LV14RIKO0000084100890


